Administração, uma vez que, houve manifestação e recebimento de novas propostas. 

Após cumprido o prazo para coleta de novas propostas, a escolha recaiu sobre o fornecedor , 

J.H DE MELO E SILVA  inscrita no CNPJ/CPF nº 13.150.302/0001-98 com valor unitário de R$ 

598.500,00 (quinhentos e noventa e oito mil, e quinhentos reais) e ECO AMAZÔNIA LTDA inscrita 

no CNPJ/CPF nº 23.870.753/0001-53 

Portanto, a empresa acima citada apresentou sua proposta dentro dos limites estabelecidos no 

Edital e de acordo com as descrições contidas no Anexo III, deste modo, foi declarada classificada.